

اخبار

اهدای اقلام ورزشی به مدارس طرح «شهردار مدرسه» منطقه ۱۵

اهدای اقلام اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از اعضای اقلام ورزشی به ۲۰ مدرسه ی طرح «شهردار مدرسه» در منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ اکبر مختاری با اعلام این خبر گفت: این طرح با هدف ارتقای شاخص های تربیت بدنی مدارس با اولویت مدارس طرح شهردار مدرسه، بهبود وضعیت سلامت و تندرستی دانش آموزان اجرا شد.

او با تأکید بر اهمیت نقش ورزش در حفظ سلامتی و شادابی کودکان و نوجوانان گفت: طرح اهدای اقلام ورزشی به همت اداره آموزش های شهرداری شد و با همکاری آموزش و پرورش منطقه انجام شد.

مختاری در ادامه به تشریح این اقلام ورزشی پرداخت و افزود: توپ فوتبال، بسکتبال، والیبال، بدنمیتون، راکت پینگ پنگ، طناب ، تور والیبال و تور فوتبال از جمله این اقلام است. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت : این طرح در ۲۰ مدرسه دخترانه و پسرانه مقطع متوسطه نخست به اجرا درآمد.

او در پایان اظهار امیدواری کرد: با توزیع این اقلام، دانش‌آموزان این مدارس شادان و بیشتری را به امر ورزش اختصاص دهند زیرا ورزش در سلامتی دانش‌آموزان و ارتقا روحیه آن‌ها تأثیرگذار است. ضمن اینکه فعالیت ورزشی در روند تحصیل دانش‌آموزان تأثیر بسزایی دارد.

اتصال ۸۶ هزار مدرسه به شبکه ملی اطلاعات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: مهم ترین برنامه ما در هفته دولت، اتصال همه مدارس به شبکه ملی است زیرا سال گذشته ما کرونا مواجه شدیم و تحصیل با دشواری روبرو بود.

محمدجواد آذری جهرمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در گفت و گو بایک برنامه رادیویی اظهار کرد: از مهم ترین برنامه های ما در هفته دولت، اتصال همه مدارس به شبکه ملی است زیرا سال گذشته با کرونا مواجه شدیم و تحصیل با دشواری روبرو بود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات یادآور شد: ۸۶ هزار مدرسه کار اتصالشان تمام شده و در همین هفته آیین رونمایی از این اقدام را خواهیم داشت. جهرمی تصریح کرد: برنامه دوم ما رونمایی از مرکز داده مادر شبکه ملی اطلاعات است که فاز اول آن با ۱۰۰۰ سرور آماده شده و وظیفه آن خدمت رسانی اختصاصی به پیام رسان ها است.

او یادآور شد: کیفیت اپراتور همراه اول در تهران و البرز بسیار ضعیف است و دلیل آن مشکل مدیریتی و جابه جایی است که سازمان تنظیم مقررات باید نظارت کافی داشته باشد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: هزینه های اینترنت و اتصال به شبکه برای خانواده‌های برای دسترسی به شبکه شاد بالا رفته است و باید رسیدگی کنیم.

جهرمی بیان کرد: رییس جمهور تأکید داشتند بسته ای را برای خانواده ها و دانش آموزان تعریف کنیم اما نیاز به اطلاعات داشتیم.

۲۱۱۳ ابتلا و ۱۶۱ فوتی جدید کرونا در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین موارد ابتلا و فوتی ناشی از کروناویروس در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته را اعلام کرد.

دکتر سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا امروز ۲ شهریور ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۸۸۲ نفر از آنها بستری شدند.

وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۵۸ هزار و ۹۰۵ نفر رسید.

لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۴۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۰ هزار و ۶۴۳ نفر رسید.

به گفته وی، خوشبختانه تا کنون ۳۰۹ هزار و ۴۶۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

بنابر اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، ۳۸۴۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

لاری ادامه داد: تا کنون سه میلیون و ۳۶ هزار و ۷۱۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی در توضیح استانهای در وضعیت قرمز بیماری گفت: استانهای مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی همچنین درباره استانهای در وضعیت هشدار گفت: همچنین استانهای فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

وی در توضیح وضعیت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان شاهد خیز نسبتا متوسط بیماری در اسفند سال گذشته و فروردین سال جاری بود. از اواخر فروردین ماه نمودار موارد ابتلا و بستری روزانه در این استان روند نزولی گرفت و تا پایان اردیبهشت ماه ادامه یافت، اما در خرداد ماه همسو با بسیاری از استانها نمودار مجدداً شیب صعودی به خود گرفت؛ به طوری که نیمه تیر ماه به بیشترین میزان خود از زمان شیوع بیماری رسید. علیرغم آنکه در مردادماه تعداد موارد ابتلا و بستری تا حدی روند کاهشی به خود گرفته، ولی وضعیت بیماری در اغلب شهرستانها حساس، شکننده و بسیار نگران کننده است و در هفته گذشته چهار شهرستان این استان نیز در وضعیت قرمز درآمد.

بهترین و سالم‌ترین لحظات داوطلبان در کنکور گذشت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بهترین و سالم‌ترین لحظاتی که داوطلبان کنکور گذراندند، لحظاتی بود که در جلسه کنکور حضور داشتند اما اگر تغییراتی حاصل شد با وزارت آموزش و پرورش بررسی می‌کنیم.

سعید نمکی روز یکشنبه در دیدار با محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش که برای تریبک روز پزشک به وزیر بهداشت و مدافعان سلامت به ستاد وزارت بهداشت آمده بود،افزود: اگر بتوانیم با آمیزه ای از آموزش های مجازی و حضوری و امنیتان بخشی به خانواده ها بر ای اینکه فرزندانمان در معرض آسیب نبینند، کار را دنبال کنیم احتمالی در سیستم آموزشی پیش نمی آید همان گونه که در کنکور اثبات کردیم بهترین و سالم ترین لحظاتی که داوطلبان گذرانده اند، لحظاتی بود که آنها در جلسه کنکور حضور داشتند اما اگر تغییراتی حاصل شد با وزارت آموزش و پرورش بررسی خواهیم کرد.

وی گفت: پزشکانی که به عنوان مدافعان سلامت در سرحد عاشقی به شهادت رسیدند، دست پروردگان آموزگاران صدیقی هستند که آنها را در دوره های ابتدایی، راهنمایی، متوسطه و دانشگاه تربیت کرده اند.

نمکی ادامه داد: آموزش و پرورش پایه گذار توسعه ملی است و اگر بخواهیم ببینیم کشوری به سمت توسعه یافتگی حرکت می کند یا خیر، نباید اوتیان ها، کارخانه ها و چاه های نفت آن را ببینیم بلکه باید ببینیم در مدارس آن چه کسانی روی نمکت ها نشسته اند و در آن کشور چقدر دانش آموزان روح جستجو گر دارند و چقدر معلمان آماجگی پاسخگویی به این روح جستجوگر را کسب کرده اند.

وی افزود: بطور قطع توسعه ملی محقق نخواهد شد مگر با تربیت انسان توسعه یافته و این انسان توسعه یافته به جز در دوران تولد که اذان در گوش نوزادان گفته می شود، از اولین روزهای مدرسه شکل می گیرد و مدرسه اولین ایستگاه جمعی است که کودک در آن محیط، خیلی چیزها را فرا می گیرد.

وزیر بهداشت یادآور شد: در سازمان برنامه و بودجه معتقد بومد که اگر بخواهیم در توسعه ملی، تحول ایجاد کنیم باید در مدارس سرمایه گذاری کنیم، قوی ترین معلمان را برای آموزش دوران ابتدایی انتخاب کنیم، بهترین حقوق را به آنها بدهیم که دغدغه خاطر نداشته باشند تا بهترین انسان ها برای توسعه آینده کشور تربیت شوند.

وزیر بهداشت:



نمکی افزود: خیلی از موارد زندگی را باید از روزهای اول مدرسه به انسان ها آموخت. خیلی وقت ها فقط حافظه دانش آموزان را پر می کنیم و در آموزش و جامعه محور تربیت کردن، نقصان های داریم. در خیلی از کشورهای دنیا، روز اول کودکان را برای آموزش ترافیک به خیابانها، احترام به حقوق شهروندی و آشنایی با دموکراسی به مجلس می برند.

فرزندسالاری در خانواده ها ظرفیتی برای نظام سلامت

وی تأکید کرد: مدرسه بهترین کانون برای نظام سلامت است که بتواند تحول در بُعد توسعه نظام سلامت را از آنجا آغاز کند و امروز با توجه به فرزند سالاری در خانواده ها، یک دانش آموزان می تواند در نظام سلامت، یک پیام آور سلامت باشد چون امروزه دیگر کودکان و نوجوانان، رستورانها را انتخاب و نظام تغذیه خانواده را ساماندهی می کنند.

وزیر بهداشت با قراردانی از همراهی وزیر آموزش و پرورش در مبارزه با کرونا از روزهای نخست آیدیمی این وپروس در کشور، گفت: در رعایت پروتکل ها، بایدها و نبایدهایی که باید اجرا می شد، وزیر آموزش و پرورش، همواره پیشگام بود و بارها گفت که همه فضاها، معلمان و ظرفیت های این وزارتخانه در خدمت مدیریت کرونا است. نمکی تأکید کرد: زحمتی که همکاران ما در وزارت آموزش و پرورش برای ایجاد و تقویت زیرساخت فضای مجازی برای آموزش به دانش آموزان کشیدند، قوت قلب زیادی به ما داد که هم می توانیم از اینکه دانش آموزان از تحصیل دور می

وزیر رفاه خبر داد

ارائه خدمات غیر حضوری به بازنشستگان و رفع مشکلات آنها

وزیر تعاون ، کار ورفاه اجتماعی گفت: با راه اندازی دو مرکز جامع در صندوق بازنشستگان صدای این افراد بیشتر از قبل شنیده میشود و همچنین در جهت رفع مشکلات اقدام خواهد شد.
محمد شریعتمداری در مراسم افتتاح دو مرکز جدید خدماتی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: صدای قشر بازنشستگان را باید بشنویم تا بتوانیم با روش های نوآورانه و خلاقانه مشکلات آنها را حل کنیم.

وی گفت: راه اندازی این مراکز باعث می‌شود تا در زمینه شناسایی مشکلات و راه حل برای رفع آنها به سرعت اقدام شود و این دو مرکز در کنار هم می توانند مفید باشند.

وی ادامه داد: باید به سمت شبکه های اجتماعی حرکت کنیم و بازنشستگان مطالبات خود را از این طریق در اختیار ما قرار دهند.

معاون درمان وزارت بهداشت خبر داد؛

دسترسی مناطق محروم به کلینیک مجازی

جان بابایی با اشاره به فراهم شدن خدمات تله مدیسین در کشور گفت: زیرساخت‌های پزشکی از راه دور با همان تله مدیسین در کشور فراهم شده

و مجوزهای قانونی نیز از ستاد ملی کرونا دریافت گردیده است که بیمه‌ها بتوانند خرید خدمت انجام دهند.

معاون درمان وزارت بهداشت با اعلام اینکه تا کنون در ۲۰ نقطه کشور امکان ارائه خدمات تله مدیسین فراهم است، افزود: امیدواریم تا پایان سال، تمام نقاط کشور امکان دسترسی به خدمات تله مدیسین را داشته باشند.

وی با اشاره به همکاری ستاد اجرایی فرمان امام در راه اندازی خدمات کلینیک‌های مجازی در کشور گفت: امکان ویزیت از راه دور برای بیماران در مناطق کم برخوردار فراهم شده است. همچنین برای بعضی از مشاوره‌های تخصصی پزشکی و درمانی در بیمارستان‌های کوچک، این امکان به صورت از راه دور فراهم شده است.

جان بابایی افزود: پاسخ دهی سریع به خدمات رادیوپلوزی، سی تی اسکن و ام آر آی، برای مناطق محروم، از دیگر اقدامات راه اندازی تله مدیسین است.

هشدار نسبت به تبعات افزایش سفرها

خطر قرمز شدن شهرهای سبز و نارنجی

وی تأکید کرد: هرچند از نظر علم اپیدمیولوژی هرگونه تجمع انسانی می تواند باعث شعله ور تر شدن اپیدمی شود ولی این امر در صورتی که رفتار و برنامه ریزی مناسبی داشته باشیم قابل کنترل و مدیریت است.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه متأسفانه اطلاعات جهانی اپیدمی کووید ۱۹ تصویر امیدوار کننده‌ای را نشان نمی دهد، افزود: کشور ما نیز هفته‌هاست به لحاظ موارد رخداد کرونا در رتبه های ۹ و ۱۱ در نوسان است.

وی ادامه داد: این درحالی است که بسیاری کشورها که هفته ها بعد از ما شاهد آغاز اپیدمی بودند توانستند با سیاستگذاری درست و موثر با گذران یک پیک روند خاموشی را آغاز کنند ولی ما هنوز در پیک دوم این اپیدمی هستیم و با حدود سه برابر بودن میزان مرگ کرونا نسبت به میانگین جهانی ایام تلخی را سیرمی می‌کنان. سوری تصریح کرد: در چنین شرایطی حساسی طبعاً هر گونه

خوشبختانه استمرار پیدا کرد و در قالب آن، بهداشت روان دانش آموزان در مدرسه و هم عوامل خطر تهدید کننده سلامت آنها مانند تغذیه و چاقی را می توان پایش و مراقبت کرد.

وی گفت: امروز نگران شیوه زندگی دانش آموزان در مدارس هستیم. معتقدیم که پیشگیری از بیماری های غیرواگیر را باید از مدارس آغاز کنیم نه زمانی که آنها در سنین نوجوانی و جوانی مبتلا شدند. در مدرسه می توانیم تغذیه مناسب و ورزش منظم را به دانش آموزان بیاموزیم و آن را جزء لاینفکی از زندگی شان کنیم.

چاقی کودکان خطر مرگ کرونا را ۱۰ برابری می کند
وزیر بهداشت اضافه کرد: امروز مشخص شده کودکان و نوجوانانی که دچار کووید۱۹ می شوند و عامل خطری مانند چاقی دارند حداقل تا ۱۰ برابر خطر مرگ و میر بالاتری دارند و اگر این مورد را با برنامه ای امن و منظم پیش ببریم قطعاً به کاهش آسیب های ناشی از کووید۱۹ در گروه دانش آموزان، کمک کرده ایم.

تمکی یادآور شد: قطعاً در مورد بازگشایی مدارس در کنار وزارت آموزش و پرورش هستیم و ممکن است اختلاوه ها اضطراب داشته باشند.

یقتینا تک تک دانش آموزان، فرزندان و نوه های ما هستند. قطعاً تلاش می کنیم تا هیچ کدام از آنها دچار مشکلات خاص نشوند اما سازمان جهانی بهداشت اخیرا اشاره کرده که کشورها، افزایش بزهکاری های اجتماعی و مشکلات ناشی از عدم زیستن دانش آموزان در مدرسه در کنار همدیگر، انزوا و مشکلات زندگی مدرن، عدم تحرک کافی و بهداشت روان را باید در دوران کرونا مدیریت کنند.

وزیر بهداشت گفت: به نظر می رسد بهتر است به جای اینکه در دانشگاه ظرفیتی را ایجاد کنیم که مراقبان بهداشت مدارس را تربیت کنیم، بهتر است از ظرفیت کارشناسان بهداشت عمومی بیشتر استفاده کنیم، از سه دهه پیش که در وزارت بهداشت مسئولیت داشیم، اعتقاد داشتیم که نبروهای بهداشتی باید چند ظرفیتی تربیت شوند و نباید فقط برای بهداشت کودک یا مدرسه تربیت شوند بلکه باید چند وجهی فعالیت کنند.

نمکی تأکید کرد: بهداشت یک پدیده به هم پیوسته است و نمی توان بهداشت مدرسه را از بهداشت بارداری و بهداشتت مدرسه و بارداری را از بهداشت خانواده تفکیک کرد. اگر کارشناسان عمومی را با طی دوره های آموزشی کوتاه مدت برای موفقیت بیشتر در مدارس را تربیت کنیم، دستاوردهای بهتری خواهیم داشت.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه ۲۱ خبر ۵۵:

تأمین نیازهای منطقه از طریق

مشارکتی: این بار با ایجاد فرصت های

شغلی و کارآفرینی

پروژه های کاراوش و تعمیرات خودرویی به

زودی در منطقه ۲۱ به بهره برداری می رسد.

به گزارش امتیاز؛ رحمانی شهردار منطقه در این باره گفت: منطقه ۲۱ علاوه بر توسعه فضای سبز و پروژه های رفاهی تفریحی، به تأمین زیرساخت های اقتصادی مانند طرح های خدماتی با هدف کارآفرینی و ایجاد فرصت های شغلی نیاز دارد. وی افزود، به دنبال پروژه های مشارکتی منطقه ۲۱، این بار نیز با جذب سرمایه گزار، دو پروژه خدمات خودرویی و کاراوش در حال ساخت است که به زودی به بهره برداری می رسد. شهردار منطقه۲۱ در ادامه اظهار داشت: این دو پروژه خدماتی در محله استقلال خیابان عبیدی و در بزرگراه شهید لشگری قرار دارند.

شمال تهران سیاه پوش عزای سالار شهیدان شد

شمال تهران به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم با نصب طرح های فرهنگی، فضاسازی مناسبتی و سیاه پوش کردن معابر و ساختمان های منطقه یک عزاراد شهادت سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع) شد.

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مضمون فوق اظهار داشت: اداره زیبا سازی این منطقه با عنایت به فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور آزادگان جهان _ حضرت امام حسین (ع)_ ساختمان شهرداری منطقه و نواحی وی... از جمله اقدامات صورت گرفته در آستانه ماه محرم در شمال تهران بوده است. جعفریان شششوی معابر منتهی و محوطه امزادگان (ع)، مراکز و مکان های عزاداری سالار شهیدان... را از دیگر اقدامات اجرایی در این ایام دانست.

اجرای عملیات خط کشی محوری و بلوک عابر پیاده در معابر منطقه ۷

در انجام و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷، اجرای عملیات خط کشی محوری و بلوک عابر پیاده در این منطقه با هدف بهبود و انضباط ترافیکی در معابر و همچنین ایمن‌سازی عبور و مرور عابران پیاده خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا رنجبر با بیان این مطلب افزود: اجرای عملیات خط کشی محوری به طول بیش از ۲۰ کیلومتر در خیابان‌های شهید قدوسی، معلم، گوهری، استاد حسن بنا، شریعی و اجرایی خط کشی بلوک عابر پیاده به طول ۱۰۸ متر در خیابان سیاه قاطر انقلاب و خیابان شهدای ناجا تقاطع سروش تنها بخشی از اقداماتی است که از سوی این معاونت در معابر منطقه اجرا شده است.

وی در ادامه با اشاره به تبدیل ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، به ساختمان دوستدار دوچرخه، تصریح کرد: ساختمان دوستدار دوچرخه ساختمانی است که تسهیلات مورد نیاز برای رفاه دوچرخه‌سواران و تشویق سایرین به دوچرخه سواری را فراهم می کند.

معاون شهردار منطقه ۷ تأکید کرد: ایجاد پارکینگ دوچرخه به همراه امکانات رفاهی شامل کمد لباس، رختکن و محوطه تعویض لباس، دوش و پایه تعمیر دوچرخه از اقداماتی است که در ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ ایجاد شده است.

وی در پایان یادآور شد: نصب دوچرخه بند در پارکینگ شهرداری منطقه ۷، پارکینگ طبقاتی اندیشه و ایستگاه مترو متنج و ساختمان ناحیه ۴ از دیگر فعالیت‌هایی است که از سوی معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه اجرا شده است.

در تشریح بر نامه های مناسبتی ماه محرم عنوان شد:

برگزاری طرح کوچه های حسینی در محله های جنوب شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از برگزاری طرح کوچه های حسینی در محله های جنوب شهر در قالب حرکت نگیه های سیار در کوچه ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی در تشریح ویژه برنامه های مناسبتی ماه محرم در این منطقه گفت: در همین راستا طرح کوچه های حسینی با مشارک قرارگاه مردمی خاتم الاوصیاء طی ایام ماه محرم در محله های این منطقه برگزار می شود. به گفته او در این طرح خودروهایی با عنوان «تیکه سیار» و مجهز به سیستم صوتی یک ساعت پیش از اذان محرم در سطح کوچه‌ها حرکت کرده و طی یک توقف ۱۵ دقیقه ای برنامه هایی شامل سخنرانی، مداحی و اذان به صورت زنده پخش خواهند کرد. این مسئول همچنین به برپایی موکب های سلامت و هدف پیشگیری از شیوع کرونا و رعایت نکات بهداشتی در برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم اشاره کرد و افزود: این موکب ها در محل های برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم، شامل خیابان لطیفی جوار مسجد ظامی(س)، میدان لطیفی نبش حوزه ۲۳۵ ، بسیج، خیابان میعاد جنوبی نبش مسجد ابوالفضل (ع)، مسجد الزهرا (س) و همچنین در جوار گلزار شهدای نعمت آباد برپا خواهد شد.